Guayaquil, enero 10 del 2009

123875

Economista Franklin Alejandro Avila Chiriboga Ciudad.-

8CE. 72519-0-06

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía PRONSERSA S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la Compañía por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social, en reemplazo de la C.P.A. Betsy Avila Manrique, cuyo nombramiento fue inscrito el 28 de julio del 2006. Por tanto usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma, de manera individual.

PRONSERSA S.A., se constituyó el 30 de junio del 2006, ante el Notario Décimo Sexto del Cantón Guayaquil Dr. Rodolfo Pérez Pimentel y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 13 de julio del 2006.

Particular que informo a usted para los fines de Ley.

Atentamente

Secretario and hoc de la Junta

General de Accionistas

RAZON: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de PRONSERSA S.A., hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía.

Guayaquil, enero 10 del 2009.

Eco. Franklin Alejandro Avila Chiriboga

C.C.: **090636403-9**

Nacionalidad: Ecuatoriana

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha dieciocho de Agosto del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía PRONSERSA S.A., a favor de FRANKLIN ALEJANDRO AVILA CHIRIBOGA, a foja 80.645, Registro Mercantil número 15.570. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 77.742, del Registro Mercantil del 2.006, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 36843

ŢŢ**ŢŢŢŢŢŢŢŢŢ**

X X R A Z C A D E N A 3 X

\$

REVISADO POR:

M

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

Commence of the second second

er protection and the control of the second of the control of the

ting the first of the second particle of the second particle and the second particle of the second particle of